+

PORTARIA Nº 34/2024

                           “Concede férias à funcionária”

   Pablo Lopes da Silva Pereira,  Presidente da Câmara Municipal
de Miracatu, no uso de suas atribuições legais, resolve:

                 Conceder 10 (dez) dias de férias à funcionária ERISANDRA
OLIVEIRA RAMOS - Servente, atendendo a requerimento da mesma, no
período de 6 a 15 de  janeiro de 2025,  referente a saldo do período
aquisitivo de 10/10/23 à 09/10/24.

                               Miracatu, 06 de dezembro de 2024.

        PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA

     Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

N
A

LD
O

 V
E

N
Â

N
C

IO
 e

 P
A

B
LO

 L
O

P
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
m

ira
ca

tu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/D

3E
6-

33
C

C
-5

B
D

F
-3

A
73

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 D

3E
6-

33
C

C
-5

B
D

F
-3

A
73